

Organisationsförändringar i WeSC

VD Greger Hagelin kommer efter tre år i USA att återvända till Sverige under juni och framöver vara verksam med det svenska huvudkontoret som bas. Bakgrunden till förändringen för VD:s verksamhetsbas är att WeSC nu har en väl fungerande säljplattform i USA som bedöms kunna leverera fortsatt försäljningstillväxt framöver. Greger Hagelin kommer framöver att utveckla och stötta den europeiska marknaden samt Japan där potentialen för tillväxt bedöms vara mycket stor. Vidare kommer nuvarande finanschef och vice VD Johan Larsson att lämna bolaget senast i samband med helårsrapporten den 4 juni 2009 då också en ny finanschef kommer att presenteras.

”Vi är mycket nöjda med det som Greger och våra anställda i USA åstadkommit och tror att tillväxtpotentialerna är fortsatt stora trots den kärva ekonomiska situationen. Samtidigt har Europa varit något eftersatt vad beträffar olika aktiviteter och vi hoppas att ett större fokus här kommer att leda till ökande försäljning under de närmaste åren. Kärnan i WeSC är varumärket och det unika verksamhetskoncept som bygger på närheten till våra kunder och deras värderingar,” säger bolagets styrelseordförande Theodor Dalenson.

”Det skall bli intressant att tillbringa lite mer tid på huvudkontoret även om det lär bli fortsatt mycket resande över Atlanten. Det har varit extremt lärorikt att etablera WeSC i USA och det kan vi ha nytta av i Europa och Japan. Jag tror att vi kommer att se fortsatt tillväxt i orderingången från USA. Vi har öppnat upp en hel del säljkanaler i USA och samtidigt utvecklat en intressant plattform för framtida distribution som bör kunna generera tillväxt framöver. Nu gäller det att stötta våra europeiska distributörer så att vi kan se fortsatt tillväxt här,” säger Greger Hagelin, VD i WeSC.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Verksamhetsfrågor: Greger Hagelin, Verkställande direktör, +1 310 384 9222
Aktieägarfrågor: Theodor Dalenson, Styrelseordförande, +46 8 545 01 750

WeSC är ett varumärke som har sina rötter i skateboardkulturen och som arbetar med design, produktion och försäljning av kläder och accessoarer inom segmentet "streetfashion". Bolaget har sedan starten 2000 vuxit till ett företag med försäljning i över 1 500 butiker via distributörer i 18 länder samt med egen distribution i Sverige, USA, Tyskland och Österrike. WeSC:s aktie handlas på First North och bolagets Certified Adviser är Swedbank.